Municipalidad de Arica
Direccion de Control

RENDICION DE CUENTAS

NOMBRE INSTITUCION

Union comunal de y para personas con discapacidad

RUT

75.134,200-4

NOMBRE RESPONSABLE

Mario Bahamondez Cortes

CORREO O FONO CONTACTO

966721078

CUENTA CONTABLE ASIGNADA

CUENTA PRESUPUESTARIA

N° DECRETO ALCALDICIO

8.061

N° DECRETO DE PAGO

4520

FECHA TERMINO EJECUCION

FECHA TERMINO EJECUCION

MONTO ASIGNADO

1.500.000.-

MONTO SALDO ANTERIOR

MONTO RENDIDO

REINTEGRO

SALDO PENDIENTE

DEL PROYECTO

OBJETIVO DEL GASTO O NOMBRE

Subvencion

DETALLE DE RENDICION

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTARIO :

Materiales aseo y oficina

CUENTA N°:

SUBITEM N °:

3:00.000.-

N° Boleta
N° Fecha
/Factura

Proveedor

Detalle

Valor

1 827

09/02/2021

Sofia Calizaya A.

comp.art. Aseo

$ 300.000

2

3

SUBTOTAL

$ 300.000

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTARIO :

Medicamnetos y afines

CUENTA N°:

SUB ITEM N°:

200.000

. N° Boleta
N Fecha
/Factura

Proveedor

Detalle

Valor

4 821

30/01/2021

Brenda Lemus H.

Comp. Medicamentos

$199.501

5 45168

03/02/2021

Brenda Lemus H.

Comp. Medicamentos

$ 1.900

6

SUBTOTAL

$201.401

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTARIO :

Alimentacion

CUENTA N°:

1.000.000

SUBITEM N °:

N° Boleta
N° Fecha
/Factura

Proveedor

Detalle

Valor

7 1826

09/02/2021

Sofia Calizaya A

comp, mercd. Alimentac.

$ 1.000.000

8

9

10

11

12

13

14

15

16




18

19

20

21

22

23

24

25

26

SUBTOTAL
TOTAL
NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTARIO :
CUENTA N°:
SUB ITEM N °:
N° N" Boleta Fecha Proveedor Detalle Valor
/Factura
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTARIO :
CUENTA N°:
SUBITEMN °:
N° N" Boleta Fecha Proveedor Detalle Valor
/Factura
37
38 |4
39
40
41

42




SUBTOTAL

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTARIO :

CUENTA No:

SUB ITEM N o:

N° Boleta

NO
/Factura

Fecha

PrOVeEdOr

Detalle

Valor

43

44

45

46

47

48

49

SUBTOTAL

$ 1.500.000

aporte UNCODIPED

$ 1.401

TOTAL

Firma Respo

ble

“
-3 UNCQD‘PEE}H
= FUND.15:06-%¢
pJ. 1154




| ﬂ Béhch‘stado'

Gi ositos ~ |cod.

050CT20 893,00 |0
O6ENE21 o §401,00 {0
| 19ENE2] $1.500.000,040
235 25ENEZL 0478 $1.500.000,00




BRENDA DEL ROSARIO LEMUS
HURTADO

Giro: FARMAGIA Y PERFUMERIA

AVDA GANGHA RAYADA 4136 CARDENAL RAUL
SILVA- ARICA

eMail : HGRG10@HOTMAIL.COM Telefono : 58
219649

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:9.411.929- 4
FACTURA ELECTRONICA

Neg21

S.LL. - ARICA

Fecha Emision: 30 de Enero del 2021

< . UNION COMUNAL DE Y PARA PERSONA GON
SENOR(ES): p1sGAPAGIDAD
RU.T.: 75.134.200- 4
GIRO: ACTIVIDADES DE OTRAS ASOCIAGIONES N.G.P.
DIREGGION: 18 SEPTIEMBRE 2221 GENTRO
COMUNA  ARICA GIUDAD: ARICA
CONTACTO:
TIPO DE
COMPRA:  DELGIRO
Codigo Descripcion GCantidad | Precio "/"&'(’;i‘f{" 9% Desc. Valor
- termometro frontal laser 32.773,11 65.546
- mascarillas caja 8.403,36 16.807
- guante 2 4.201,68 8.403
- gorre 195 168,07 32.774
- alcohol gel . 10 1.260,5 12.605
- paracetamol 10 840,34 8.403
- ibuprofeno 600 . 15 756,3 11.345
- vitabral . 2 5.882,35 11.765
Forma de Pago:Contado
MONTONETO $ 167.648
LVA. 19% $  31.853
IMPUESTO ADIGIONAL $ 0
TOTAL $ 199.501

Timbre Electronico SH

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl




53 .

N° Folio: - 20130
VALOR: $ / Z00
Detalle del Gasto:

PEGUE LA BOLETA AQUI B
Sv__,";“,,,(,._,._., (o R
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N° Folio: 0411

VALOR: $

Detalle del Gasto:
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'PEGUE LA BOLETA AQUI
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N° Folio: 115161
VALOR: $ : .

Detalle del Gasto:
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...............................................................................
...............................................................................

PEGUE LA BOLETA AQUIi4209+155004209+5750




SOFIA CALIZAYA ARANIBAR

R.U.T.:9.540.004-3 *" -

FACTURA ELECTRONICA

Giro: ABARROTES POR MENOR

avda. manuel castillo 3431 12- ARICA

eMail : QUEASB@HOTMAIL.COM Telefono : 58 N9827

217418

TIPO DE VENTA: DEL GIRO S.LI. - ARICA
SENOR(ES): UNION COMUNAL DE Y PARA PERSONA CON o

DISCAPAGIDAD Fecha Emision: 09 de Febrero del 2021
R.U.T.: 75.134.200- 4
GIRO: ACTIVIDADES DE OTRAS ASOCGIAGIONES N.C.P.
DIRECCGION: 18 SEPTIEMBRE 2221 CENTRO
COMUNA  ARICA GIUDAD: ARICA
CONTACTO:
Codigo Descripcion Cantidad Precio Pﬁl;lzio % Desc. Valor

- bidones de cloro 8 3.585,7 28.446
- confort display 10 4,585 45.550
- toalla nova display 10 6.560 65.600
- limpia pisos bidon 7 6.565 45.855
- detergente 3 kilos 10 6.655 66.550

Forma de Pago:Contado

MONTONETO $ 252.101

IVA 19% § 47.899

IMPUESTO ADICIONAL § 0
TOTAL § 300.000

Res.89 de 2014 Verifique documenito: www.sii.cl




SOFIA CALIZAYA ARANIBAR
Giro: ABARROTES POR MENOR
avda. manuel castilio 3431 12- ARICA

eMail - QUEASS@HOTMAIL.COM Telefono : 58

217418
TiPO DE VENTA: DEL GIRO

UNION GOMUNAL DE Y PARA PERSCONA CON

N°826

R.U.T.:9.540.004-3 = |

FACTURA ELECTRONICA

S.LL. - ARICA

£ 1
Timbre Electrénico SH
Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

SENOR(ES): piscAPACIDAD Fecha Emision: 09 de Febrero del 2021
R.U.T.: 75.134.200- 4
GIRO: ACTIVIDADES DE OTRAS ASOGIACIONES N.C.P.
DIRECCION: 18 SEPTIEMBRE 2221 CENTRO
COMUNA  ARICA CIUDAD: ARICA
CONTACTO:
TiPO DE
GCOMPRA: DEL GIRO
Codigo Descripcion Cantidad Precio {Rlé?gt,o [%.Desc. Valor
- arroz kifos 161 649 104,489
- azucar kilos 160 532,56 85.200
- fideos paquetes 160 529 84.640
- aceite litros 160 829 132.640
- porotos kilo 80 1.680,1 134.408
- lentejas kilo 80 1.680 134.400
- te bolsitas 80 630 50.400
- sal kilos 80 347 27.760
- harina kilos 160 540 86.400
Forma de Pago:Contado

MONTONETO § 840,337

LV.A19% $  159.664

IMPUESTO ADICIONAL  § 0]

TOTAL $ 1.000.001
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